
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 19 maja 2014 roku 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu ustalenia i wypłaty zasiłków 

dla opiekunów 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 roku o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2014 roku poz. 567) w związku 
z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2013 
poz. 1456, ze zm.) i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Osińską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie do prowadzenia postępowań i wydawania decyzji 
administracyjnych z zakresu ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie Pani Ewy Osińskiej upoważniam Panią Jolantę Kwaśniak Kierownika Działu 
Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do 
prowadzenia postępowań z zakresu ustalenia 
i wypłaty zasiłków dla opiekunów oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tym 
zakresie. 

§ 3. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie upoważniam Panią Beatę Mackiewicz - pracownicę Działu Świadczeń 
Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do prowadzenia 
postępowań z zakresu ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów. 

§ 4. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie 
upoważniam Panią Karolinę Kalisz - pracownicę Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do prowadzenia postępowań z zakresu ustalenia i 
wypłaty zasiłków dla opiekunów. 

§ 5. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie upoważniam Panią Monikę Kodyrko - pracownicę Działu Świadczeń 
Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do prowadzenia 
postępowań z zakresu ustalenia i wypłaty zasiłków dla opiekunów. 

§ 6. Zarządzenie podlega doręczeniu Pani Ewie Osińskiej Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie. 

§ 7 . Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Człuchowie. 

§ 8. Zrządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


